ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0052/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 715/2025

Objeto: Registro de Preços para aquisição de uniformes para
atender diversas Secretarias Municipais.

Motivado por pedido de esclarecimento, fica acrescida a
seguinte informação, “com bolsos laterais”, na descrição dos
itens 01, 02, 03, 04 e 05 do LOTE 14.
Demais lotes permanecem inalterados.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR
LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Em virtude da alteração, em atenção aos prazo de publicidade:
Nova Data: 29/09/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 16 de setembro de 2025.

LIANE FERREIRA MORA
Pregoeiro - Portaria 127/2025
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:F6B4F26F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/09/2025. Edição 4164
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

17/09/2025, 08:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F6B4F26F/0cAFcWeA4fJxhKfv_OZmmTISS8tmSQ6Gvd9zJ7k-Hnk0RSNb2tTHHD8dJM_cpe… 1/1